

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ : ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ.90100 ถนนหนองมะหาด ซอย 22 ชุมชนบ้านหนองมะหาด

สถานที่ : หมู่ที่ 3 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ : / 2566

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา : กองช่างเทศบาลตำบลทับมา

วันที่ 10 เมษายน 2567

ประมาณการโดย : นายชัชวาลย์ พิทักษ์สัตยาพรต ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจสอบโดย : นายสมศักดิ์ อนันตวุฒิ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 3.40 เมตร ยาว 90.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 306.20 ตารางเมตร และ วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู ภายในกว้าง 0.40 เมตร ยาว 90.00 เมตร

พร้อมฝ่าปิดคอนกรีตเสริมเหล็กรางวี

(รายละเอียดตามแบบแปลนของทางราชการ) ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2566-2570 เพิ่มเติมครั้งที่ 4/2566 หน้าที่ 4 ข้อที่ 1

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	หมวดงานทาง							
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	งานรื้อโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก (หนา 15 ซม.) พร้อมขนทิ้ง	88.20	ตร.ม.	75.81	6,686.44	1.3642	9,121.64	9,121.64
	รวมค่างานต้นทุน (1)							9,121.64
2	งานถนน							
	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	76.50	ลบ.ม. (แน่น)	688.03	52,634.30	1.3642	71,803.71	71,803.71
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	15.30	ลบ.ม. (แน่น)	719.63	11,010.34	1.3642	15,020.31	15,020.31
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา15.....ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) ใช้ตะแกรงเหล็ก	306.00	ตร.ม.	461.46	141,206.76	1.3642	192,634.26	192,634.26
	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JONT)	15.30	เมตร	182.15	2,786.90	1.3642	3,801.89	3,801.89
	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JONT)	45.90	เมตร	102.83	4,719.90	1.3642	6,438.89	6,438.89
	รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางดิน (DUMMY JONT)	180.00	เมตร	13.50	2,430.00	1.3642	3,315.01	3,315.01
	งานตีเส้นจราจร 1:3 (ตี1 เว้น3เส้นกลาง , ตีที่บเส้นขอบ)	20.25	ตร.ม.	250.00	5,062.50	1.3642	6,906.26	6,906.26
	รวมค่างานต้นทุน (2)							299,920.33
3	งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบติดตาย)	60.00	เมตร	2,132.59	127,955.40	1.3642	174,556.76	174,556.76
	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบฝ่าเปิด)	30.00	เมตร	2,693.24	80,797.20	1.3642	110,223.54	110,223.54
	รวมค่างานต้นทุน (3)							284,780.30
4	งานปรับปรุงวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ : ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ.90100 ถนนหนองมะหาด ซอย 22 ชุมชนบ้านหนองมะหาด

สถานที่ : หมู่ที่ 3 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ : / 2566

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา : กองช่างเทศบาลตำบลทับมา

วันที่ 10 เมษายน 2567

ประมาณการโดย : นายชัชวาลย์ พิทักษ์สัตยาพรต ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจสอบโดย : นายสมศักดิ์ อนันตวุฒิ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 3.40 เมตร ยาว 90.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 306.20 ตารางเมตร และ วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู ภายในกว้าง 0.40 เมตร ยาว 90.00 เมตร

พร้อมฝ่าปิดคอนกรีตเสริมเหล็กรางวี

(รายละเอียดตามแบบแปลนของทางราชการ) ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2566-2570 เพิ่มเติมครั้งที่ 4/2566 หน้าที่ 4 ข้อที่ 1

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบฝ่าเปิด)	60.00	เมตร	1,069.77	64,186.20	1.3642	87,562.81	87,562.81
	งานปรับปรุงวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบฝ่าเปิด)	30.00	เมตร	1,422.15	42,664.50	1.3642	58,202.91	58,202.91
	รวมค่างานต้นทุน (4)							145,765.72
5	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น							
	งานคืนผิวจราจรทางเชื่อม และ ทางขึ้นลง ทางเข้าทางออก ต่างๆ งานเชื่อมต่อกับราง	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00
	งานบิ่+ชุดอุปกรณ์ สำหรับส่งคอนกรีต	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00
	งานดินถมไหล่ทาง	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ถาวร)	1.00	ชุด	-	-	-	-	-
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว)	1.00	ชุด	-	-	-	-	-
	รวมค่างานต้นทุน (5)							30,000.00

A. ผลรวมงานต้นทุนงานก่อสร้าง (1+2+3+4)

739,587.99

B. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น (5)

30,000.00

C. รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (A+B)

769,587.99

คิดเพียง (ตัวอักษร)

เจ็ดแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน

753,000.00

บาท

เงินประกันผลงาน

0%

ดอกเบี้ยเงินกู้

7% ต่อปี

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

7%

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ : ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ.90100 ถนนหนองมะหาด ซอย 22 ชุมชนบ้านหนองมะหาด

สถานที่ : หมู่ที่ 3 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ : / 2566

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา : กองช่างเทศบาลตำบลทับมา

วันที่ 10 เมษายน 2567

ประมาณการโดย : นายชัชวาลย์ พิทักษ์สัตยาพรต ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจสอบโดย : นายสมศักดิ์ อนันตวุฒิ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 3.40 เมตร ยาว 90.00 เมตร หิน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 306.20 ตารางเมตร และ รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู ภายในกว้าง 0.40 เมตร ยาว 90.00 เมตร พร้อมฝาบปิดคอนกรีตเสริมเหล็กรางวี

(รายละเอียดตามแบบแปลนของทางราชการ) ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2566-2570 เพิ่มเติมครั้งที่ 4/2566 หน้าที่ 4 ข้อที่ 1

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
-------	--------	-----------	-------	--------------	------------------	-------------	----------------------	----------

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่คำสั่ง 1521/ 2566 ลงวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

1.นายสมศักดิ์ อนันตวุฒิประธานกรรมการ

2.นายวิจิต บุคตากรรมการ

3.นายชัชวาลย์ พิทักษ์สัตยาพรต.....กรรมการ